第 1 页

货 物 合 同

甲方： 岑溪市大业镇古味中心小学 （采购单位）

乙方：岑溪市华邦电脑经营部（供货商）

采购计划号：CXZC2025-W1-08573

甲乙双方经协商一致，达成本合同：

一、供货内容

序 货品名称 单位 数量 单价 合计/元

1 帝华水晶头 个 2 2.00 4.00

2 帝华网线 米 44 3.00 132.00

3 索尼主板电池 粒 1 20.00 20.00

4 莱盛粉盒 个 4 250.00 1000.00

5 莱盛鼓架 个 2 250.00 500.00

6 金士顿固态硬盘 个 1 280.00 280.00

7 TP-Link 路由器 个 1 300.00 300.00

8 昂点实物展示台 个 8 450.00 3600.00

9 合计（大写）伍仟捌佰叁拾陆元整 5836.00

二、质量要求和售后服务

1、乙方提供设备的质量保证期为自交货验收合格之日起至满 保质期 时间止。在保证期内因设

备本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理、更换零部件或者退换。在质保期内，乙方应对

设备出现的质量及安全问题负责处理解决。

2、甲方在使用过程中发生质量等故障问题，乙方在接到甲方通知后 48 小时内 应到达甲方现场

维修。

3、因货物的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结

论是权威的，甲乙双方应当接受。

三、产品的包装、发运及运输

l、乙方应在货物发运前对其进行满足于运输距离、防潮和防破损装卸要求的包装，以保证货物

安全运输到达甲方指定地点。

2、乙方负责将货物安全送到甲方指定交货地点，不另收任何费用。

3、货物在交货前发生的不可预见的风险均由乙方负责。

4、货物在发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方前 48 小时通知甲方，以准备接货。

四、验收

1、甲方对乙方所交货物依照国家有关标准进行现场验收并给予签收，验收不合格的不予签收。

2、甲方应在乙方交货当天对货物验收完毕，并作出验收结果报告,验收时乙方必须在现场。

五、交货期及交货方式

1、交货期：付清货款后五个工作日内交货 。

2、交货方式：以货物运到甲方指定地点。

第 2 页

3、交货地点：采购单位指定地点。

六、付款方式

签订合同后五个工作日内付清货款。

七、违约责任

1、逾期交货或付款的，每天按合同额的 1‰对违约方进行罚款。

2、乙方逾期超过 10 天仍不能交货的，甲方可解除双方的供货合同，造成甲方损失的，由乙方

负责赔偿。

3、乙方所交的货物品种、型号、规格、质量不符合规定标准的，甲方有权拒绝收货。乙方向甲

方偿付设备总值百分之一的违约金。

4、甲方不按规定时间予以验收设备的，每天按合同额的 1‰进行罚款；甲方无正当理由拒收的，

应向乙方偿付设备总值百分之三十的违约金。

八、仲裁

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，则向合同签订所在地仲

裁部门提交仲裁或法院起诉。

九、合同生效及其他

1、合同经双方法定代表人或委托代表人签字加盖单位公章后生效。

2、合同执行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商后另签署书面修改或补充协议作为主合

同不可分割的一部分。

3、本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，均具同等法律效力。

甲方 ： 岑溪市大业镇古味中心小学 乙方 ：岑溪市华邦电脑经营部

法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：徐邦汉

地址： 地址：岑溪市东升路 8 号一楼

联系电话： 联系电话：0774-8235415

开户名称：岑溪市华邦电脑经营部

开户银行：农行岑溪市支行营业部

银行帐号：20317101040013645

签订时间： 年 月 日 签订时间： 年 月 日